
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 55 ИМЕНИ 

АЛЕКСАНДРА ИЛЬИЧА МИРОНОВА» 
301115,Тульская область, Ленинский р-он, с. Хрущево, ул. Центральная,д.142  
            тел. 8(4872)77-05-44, e-mail: tula-co55@tularegion.org 
 
 
                                                       ПРИКАЗ 
 
«31» августа 2023 г.                                                           № 38-Ф 
 
 
«О назначении ответственного за 
 сопровождение работы по организации 
школьного питания в информационной  
системе» 
 
       В соответствии с письмом Управления образования г. Тулы от 22.02.2022 
г. № УО, исх.-515, в целях подготовки к внедрению системы «1С: Плановое 
питание.КОРП» 

                                      П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

     1. Назначить Сегину  Ирину Борисовну, специалиста по охране труда, 
ответственной за сопровождение работы по организации школьного питания 
в информационной системе«1С: Плановое питание.КОРП». 

     2. Сегиной Ирине Борисовне, вменить в обязанности: 

• автоматизацию ведения документов, связанной с оформлением 
питания (меню, журнал бракеража готовой продукции, ведение 
отчетных форм). 

     3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

                    Директор                                                 А.А. Сапронов 

mailto:tula-co55@tularegion.org

		2023-09-08T09:49:14+0300
	Сапронов Алексей Андреевич
	Подпись документа




